

M-2/2018/T

## Smlouva o dílo

### „Oprava a úprava manipulační plochy – stavební práce“

#### Dodatek č.2

#### Smluvní strany

**Objednatel:** **Sportovní areály města Kladna s.r.o.**  
se sídlem: ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno  
zastoupený: Marcelem Kučerou, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: [redacted] provozním ředitelem  
IČ: 26154170  
DIČ: CZ26154170  
bankovní spojení: [redacted]  
č. účtu: [redacted]  
obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

dále jen „objednatel“

a

**Zhotovitel:** **Baoba CZ s.r.o.**  
se sídlem: Vinařice 588, 273 07 Vinařice  
zastoupený: Milanem Starým, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: [redacted] technikem  
IČ: 25772015  
DIČ: CZ25772015  
bankovní spojení: [redacted]  
č. účtu: [redacted]  
obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68818

dále jen „zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

#### **d o d a t e k č. 2**

#### **ke smlouvě o dílo**

dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen "dodatek č.2")

#### **Článek I.**

Smluvní strany uzavřely dne 13.06.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení stavebních prací specifikovaných dle projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby „Oprava a úprava manipulační plochy“ zpracované firmou AZ PROJEKT, [redacted] Buštěhrad, IČ: 464 28 101, se zodpovědným projektantem [redacted] Libušín, autorizovaným inženýrem ČKAIT pro pozemní stavby, č. autorizace 0004584. Předmět

díla zahrnuje stavební úpravy objektu občanské vybavenosti, především opravu a úpravu manipulační plochy v místě bývalé lezecké věže, v těsné blízkosti objektů kotelny, aquaparku a bazénu, opravu vstupu do objektu kotelny a opravu oplocení.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, který je plně financován z rozpočtových zdrojů zadavatele.

Smluvní strany dále uzavřely dne 07.09.2018 dodatek č.1 smlouvy o dílo, předmětem dodatku č.1 byla úprava termínu dokončení díla.

V článku IV., bodu 4 původní smlouvy o dílo byla sjednána nabídková cena díla v souladu s § 2622 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na základě položkového rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz výměr), který je přílohou č.1 původní smlouvy o dílo, vycházejícího z projektové dokumentace pro provedení stavby na akci „Oprava a úprava manipulační plochy“ zpracované firmou AZ PROJEKT, [redacted] IČ: 464 78 101, se zodpovědným projektantem [redacted] Libušín, autorizovaným inženýrem ČKAIT pro pozemní stavby, č. autorizace 0004584, s výhradou, že se nezaručuje úplnost položkového rozpočtu. V průběhu provádění díla se smluvní strany dohodly na některých méněpracích, které při provádění díla dodatečně vyvstaly.

Dodatečně zjištěné méněpráce jsou nezbytné k dokončení díla definovaného původní veřejnou zakázkou a nebyly ani objednateli objektivně známy při zadání díla, neboť jejich potřeba vznikla až v průběhu provádění díla nebo byly objednatelům definovány z hlediska nutnosti dosažení jeho potřeb. Definované méněpráce mají přímou souvislost s vícepracemi definovanými níže. Zhotovitel při tvorbě ceny méněprací dodržel pravidla obsažená v článku IV., bodu 5 původní smlouvy o dílo.

V průběhu provádění díla se smluvní strany dále dohodly na některých vícepracích, které při provádění díla dodatečně vyvstaly.

Jedná se o stavební práce, které nejsou technicky oddělitelné od původní veřejné zakázky, ale naopak jsou nezbytné k jejímu dokončení, nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a nebyly ani objednateli objektivně známy, neboť jejich potřeba vznikla až v průběhu provádění díla (dále jen „vícepráce“) obdobně, jako to vyžaduje ustanovení § 222 odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), nebo byly objednatelům definovány z hlediska nutnosti dosažení jeho potřeb.

Objednatel vyzval zhotovitele k ocenění dodatečných prací a dodávek a na základě údajů od zhotovitele provedl objednatel písemný soupis víceprací s odůvodněním jejich nezbytnosti a ceny. Zhotovitel při tvorbě ceny víceprací dodržel pravidla obsažená v článku IV., bodu 5 a 6 původní smlouvy o dílo.

Z těchto důvodů je uzavírán tento dodatek č.2 k původní smlouvě o dílo.

## **Článek II.**

1. Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny následující práce - méněpráce, jejichž specifikace je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k vlastní smlouvě o dílo, včetně jednotlivých položkových cen. Specifikace u jednotlivých méněprací obsahuje též odůvodnění nezbytnosti méněprací.
2. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací, jejichž specifikace je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k vlastní smlouvě o dílo,

včetně jednotlivých položkových cen. Specifikace u jednotlivých víceprací obsahuje též odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací.

### Článek III.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena **méněprací** vymezených v článku II. tohoto dodatku k původní smlouvě o dílo činí :

Cena méněprací bez DPH	13.914,14 Kč
15% DPH	0,00 Kč
21% DPH	2.921,97 Kč
Cena méněprací včetně DPH	16.836,11 Kč

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena **víceprací** vymezených v článku II. tohoto dodatku k původní smlouvě o dílo činí :

Cena víceprací bez DPH	414.384,21 Kč
15% DPH	0,00 Kč
21% DPH	87.020,68 Kč
Cena víceprací včetně DPH	501.404,89 Kč

3. Původně sjednaná cena díla vymezená v čl. IV., bodu 1 původní smlouvy o dílo ve výši 1,487.566,90 Kč bez DPH se snižuje o částku 13.914,14 Kč bez DPH a dále zvyšuje o částku 414.384,21 Kč bez DPH a mění se celkově v níže uvedené skladbě :

<b>Cena díla celkem bez DPH</b>	<b>1,888.036,97 Kč</b>
15% DPH	0,00 Kč
21% DPH	396.487,76 Kč
<b>Cena díla celkem včetně DPH</b>	<b>2,284.524,73 Kč</b>

4. Zhotovitel nebude práce tímto dodatkem specifikované jako méněpráce objednateli fakturovat.
5. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli na částku 414.384,21 Kč bez DPH, tj. 501.404,89 Kč s DPH za vícepráce uvedené v čl. II tohoto dodatku do 10 dnů od provedení (dokončení) všech takto sjednaných víceprací samostatnou dílčí fakturu s tím, že splatnost této faktury vychází z čl. IV., bodu 12 původní smlouvy o dílo a činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

### Článek III.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zčásti doplňuje v otázce změny rozsahu předmětu díla - vymezení méněprací - původní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.06.2018 ve znění pozdějších dodatků s tím, že všechna ustanovení původní smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zčásti doplňuje v otázce rozšíření předmětu díla - víceprací - původní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.06.2018 ve znění pozdějších dodatků s tím, že všechna ustanovení původní smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změn v platnosti.

Dodatek č.2 se stává nedílnou součástí původní smlouvy o dílo.

Dodatek č.2 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední z jeho stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Dodatek č.2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu.


Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnými přílohami této smlouvy jsou:

1. Specifikace méněprací a dodatečných stavebních prací (víceprací)
2. Položkový rozpočet méněprací
3. Položkový rozpočet víceprací

V Kladně, dne 20.09.2018

Ve Vinařicích, dne 20.09.2018

.....  
  
**Sportovní areály města Kladna s.r.o.**  
Marcel Kučera  
jednatel společnosti

OBJEDNATEL

.....  
  
**Baob**  
Milan Štáry  
jednatel společnosti

ZHOTOVITEL

## **Příloha č. 1**

Specifikace méněprací a dodatečných stavebních prací  
(víceprací)

## Specifikace méněprací

### Soupis méněprací (neprovedených stavebních prací)

Označení práce	Cena vícepráce bez DPH	Odůvodnění nezbytnosti
Zemní práce na úpravě terénu	13.508,88 Kč	Při provádění stavebních prací bylo v místě s plánovaným snížením nivelity manipulační plochy zastíženo podzemní vedení vysokého napětí v nestandardní hloubce. Z důvodu ochrany vedení VN inicioval objednatel provést změnu stavby, na jejímž základě došlo ke snížení objemu zemních prací, terén bude ponechán na vyšší úrovni.
Vedlejší rozpočtové (ostatní) náklady	405,26 Kč	Náklady na zařízení staveniště, provozní a jiné vlivy související s neprovedenými stavebními pracemi nebudou zhotovitelem účtovány.
<b>Celkem méněpráce</b>	<b>13.914,14 Kč</b>	

## Specifikace víceprací

### Soupis dodatečných stavebních prací (víceprací)

Označení práce	Cena vícepráce bez DPH	Odůvodnění nezbytnosti
Bourání starých základových konstrukcí	24.340,25 Kč	<p>Při bourání starých základových konstrukcí byl zjištěn větší objem betonových částí, beton byl hutněn do nepravidelných výkopů bez bednění. Položka představuje nárůst betonových částí po ponížení objemu z hlediska úpravy terénu - viz položka níže.</p> <p>Skutečný stav starých základových konstrukcí nemohl investor objektivně předvídat bez odkrytí povrchových vrstev původního terénu, prostory byly do zahájení stavebních prací užívány k provozu areálu.</p>
Opěrné stěny	360.369,02 Kč	<p>Při provádění stavebních prací bylo v místě s plánovaným snížením nivelity manipulační plochy zastiženo podzemní vedení vysokého napětí v nestandardní hloubce. Z důvodu ochrany vedení VN inicioval objednatel provést změnu stavby, na jejímž základě došlo ke snížení objemu zemních prací, terén bude ponechán na vyšší úrovni.</p> <p>Pro tuto terénní úpravu je třeba v manipulační ploše vybudovat opěrné stěny, včetně základových konstrukcí, drenážního systému, hydroizolace a úpravy dlažby ve styku s opěrnou stěnou.</p> <p>Skutečný stav vedení inženýrských sítí nemohl investor objektivně předvídat, neboť skutečné prostorové uspořádání stávajících sítí neodpovídá normovým hodnotám.</p>

Úprava oplocení	17.605,50 Kč	Na základě výše popsané změny úrovně terénu je nutné provést úpravu oplocení manipulační plochy.
Vedlejší rozpočtové (ostatní) náklady	12.069,44 Kč	Náklady na zařízení staveniště, provozní a jiné vlivy jako VRN související s provedením dodatečných stavebních prací.
<b>Celkem vícepráce</b>	<b>414.384,21 Kč</b>	



## **Příloha č. 2**

Položkový rozpočet méněprací

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SANK/M-Manipulace

**Stavba:** Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce

JKSO:

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

CC-CZ:

Datum: 13.08.2018

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 261 54 170

DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:

Baoba CZ s.r.o., Vinařice 588, 273 07 Vinařice

IČ: 257 72 015

DIČ: CZ25772015

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	13 508,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu	405,26

<b>Cena bez DPH</b>	<b>13 914,14</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	13 914,14	2 921,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>16 836,11</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SAMK/M-Manipulace

**Stavba:** Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

Datum: 13.08.2018

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Baoba CZ s.r.o., Vinařice 588, 273 07 Vinařice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>13 508,88</b>	<b>16 345,74</b>
01	Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce	13 508,88	16 345,74
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>405,26</b>	<b>490,36</b>
	Ostatní náklady	405,26	490,36
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>13 914,14</b>	<b>16 836,10</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce

**Objekt: 01 - Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce**

JKSO:

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

CC-CZ:

Datum: 13.08.2018

Objednatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 261 54 170

DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:

Baoba CZ s.r.o., Vinařice 588, 273 07 Vinařice

IČ: 257 72 015

DIČ: CZ25772015

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 508,88
Ostatní náklady				405,26
<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 914,14</b>
DPH základní	21,00%	ze	13 914,14	2 921,97
snižena	15,00%	ze	6,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>16 836,11</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce

**Objekt: 01 - Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce**

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

Datum: 13.08.2018

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Baoba CZ s.r.o., Vinařice 588, 273 07 Vinařice

Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>		<b>13 508,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		13 508,88
1 - Zemní práce		13 508,88
2 - Zakládání		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		0,00
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>Náklady v %</b>	<b>405,26</b>
Zařízení staveniště	0,50	67,54
Projektové práce	0,00	0,00
Územní vlivy	0,00	0,00
Provozní vlivy	1,00	135,09
Jiné VRN	1,50	202,63
Kompletační činnost	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>13 914,14</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce

**Objekt: 01 - Oprava a úprava manipulační plochy - méněpráce**

Místo: Sportovců 818, 272 04 Kladno

Datum: 13.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Baoba CZ s.r.o., Vinařice 588, 273 07 Vinařice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 508,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**13 508,88**

#### 1 - Zemní práce

**13 508,88**

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců srovnatelně pro podezdívku	m2	0,000	51,50	0,00
2	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,000	4 387,00	0,00
3	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,000	9 680,00	0,00
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	14,200	99,00	1 405,80
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,200	28,00	397,60
6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	897,00	0,00
7	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,000	133,00	0,00
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,460	260,90	4 816,21
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných I(d) do 0,8	m2	0,000	11,00	0,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,460	22,20	409,81
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	33,228	195,00	6 479,46

#### 2 - Zakládání

**0,00**

12	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	0,000	58,00	0,00
13	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodu geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	0,000	42,00	0,00
14	M	69311008	geotextilie tkaná PP 40kN/m	m2	0,000	32,30	0,00
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,000	381,00	0,00
16	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	0,000	505,80	0,00

#### 5 - Komunikace pozemní

**0,00**

17	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkapisky ŠP tl 100 mm	m2	0,000	97,60	0,00
18	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	0,000	132,80	0,00
19	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	0,000	243,70	0,00
20	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	0,000	218,00	0,00
21	M	4500007680	Betonová zámková dlažba tl. 80 mm šedá	m2	0,000	247,80	0,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výptní

**0,00**

22	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	0,000	589,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	28375951	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm	m2	0,000	167,00	0,00
24	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	0,000	144,00	0,00
25	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 14cm 0,95/200cm	m	0,000	208,00	0,00
26	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zmitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,000	366,00	0,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	382,00	0,00
28	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	0,000	195,00	0,00
29	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm	m	0,000	453,00	0,00
30	K	961044111	Bourání základů z ŽB	m3	0,000	4 387,00	0,00
31	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,000	860,00	0,00
32	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	0,000	426,00	0,00
33	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	0,000	52,50	0,00
34	K	968082017	Vybourání plastových rámu dveří plochy přes 2 do 4 m2	m2	0,000	220,00	0,00
35	K	976075211	Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 20 kg	t	0,000	9 900,00	0,00

#### 997 - Přesun sutě

0,00

36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,000	350,00	0,00
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	250,00	0,00
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (na vzd.10km)	t	0,000	55,00	0,00
39	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,000	1 205,00	0,00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

##### 766 - Konstrukce truhlářské

0,00

40	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1krídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	0,000	3 200,00	0,00
41	M	61144163	dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 80x200 cm atypické	kus	0,000	26 800,00	0,00

##### 767 - Konstrukce zámečnické

0,00

42	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg-stříška	kg	0,000	82,00	0,00
43	M	767.1	Stříška nad vchodové dveře Al	ks	0,000	16 960,00	0,00
44	K	767995117	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí vč kompletního pozinkování-schody, plošina, zábradlí	kpl	0,000	74 800,00	0,00
45	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	0,000	183,50	0,00
46	K	767.2	Panel plotový ZN+PVC 2500/1530	ks	0,000	1 149,00	0,00
47	K	767.3	Přichytky panelů plotových	ks	0,000	64,00	0,00
48	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	0,000	397,00	0,00
49	K	767.1	Sloupek plotový ZN+PVC 60/60/2400	ks	0,000	402,00	0,00
50	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	0,000	52,50	0,00
51	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,000	980,00	0,00

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

52	K	HZS.1	Autojeřáb-demontáž panelů oplocení	hod	0,000	750,00	0,00
----	---	-------	------------------------------------	-----	-------	--------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	HZS.2	Vytýčení veškerých podzemních sítí	hod	0,000	880,00	0,00